
 

 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích – oddíl B, vložka 1450, 

IČ: 260 93 545, DIČ: CZ260 93 545, účet u ČSOB České Budějovice – 196577257/0300, 

Tel. 387 201 931    Fax. 387 201 014   www.airport-cb.cz   e-mail:  airport@airport-cb.cz 

 

 

 

 

TERMÍNY  BEZPEČNOSTNÍCH  ŠKOLENÍ  

V ROCE 2024 

 

 
1. Termín provedení školení:   26. 01. 2024  08:00 – 12:00 hodin 

         13:00 – 17:00 hodin 

 

2. Termín provedení školení:   23. 02. 2024  08:00 – 12:00 hodin 

         13:00 – 17:00 hodin 

 

3. Termín provedení školení:   29. 03. 2024  08:00 – 12:00 hodin 

         13:00 – 17:00 hodin 

 

4. Termín provedení školení:   26. 04. 2024  08:00 – 12:00 hodin 

         13:00 – 17:00 hodin 

 

5. Termín provedení školení:   31. 05. 2024  08:00 – 12:00 hodin 

         13:00 – 17:00 hodin 

 

6. Termín provedení školení:   28. 06. 2024  08:00 – 12:00 hodin 

         13:00 – 17:00 hodin 

 

 

Termín ukončení přijímání žádostí je minimálně týden před plánovaným 

termínem školení. 
 

Prezentace účastníků proběhne vždy 30 minut před zahájením školení! 

Místo konání všech školení: Letiště České Budějovice,  

 budova ředitelství, zasedací místnost č. 212 

 

 
 

http://www.airport-cb.cz/
mailto:airport@airport-cb.cz


 

 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích – oddíl B, vložka 1450, 

IČ: 260 93 545, DIČ: CZ260 93 545, účet u ČSOB České Budějovice – 196577257/0300, 

Tel. 387 201 931    Fax. 387 201 014   www.airport-cb.cz   e-mail:  airport@airport-cb.cz 

 

 

 

TERMÍNY  BEZPEČNOSTNÍCH  ŠKOLENÍ 

 V ROCE 2024 

 

 
7. Termín provedení školení:   26. 07. 2024  08:00 – 12:00 hodin 

         13:00 – 17:00 hodin 

 

8. Termín provedení školení:   23. 08. 2024  08:00 – 12:00 hodin 

         13:00 – 17:00 hodin 

 

9. Termín provedení školení:   20. 09. 2024  08:00 – 12:00 hodin 

         13:00 – 17:00 hodin 

 

10.  Termín provedení školení:   18. 10. 2024  08:00 – 12:00 hodin 

         13:00 – 17:00 hodin 

 

11.  Termín provedení školení:   22. 11. 2024  08:00 – 12:00 hodin 

         13:00 – 17:00 hodin 

 

12.  Termín provedení školení:   13. 12. 2024  08:00 – 12:00 hodin 

         13:00 – 17:00 hodin 

 

 

Termín ukončení přijímání žádostí je minimálně týden před plánovaným 

termínem školení. 
 

Prezentace účastníků proběhne vždy 30 minut před zahájením školení! 

Místo konání všech školení: Letiště České Budějovice,  

 budova ředitelství, zasedací místnost č. 212 

 

  

http://www.airport-cb.cz/
mailto:airport@airport-cb.cz

